arkov* καὶ S οὗτος. στέργην τὴν παρούσαν wYYy βε- 
[ex χαμετατρεπτων ὁ τὴς καὶ ἐγράφη χηρὶ χαλο- 
χυρου εὐτελοῦς ἱερέως καὶ προτοπαπά γικοτερας TOU 
ἔτους exami ινδικτίωνος (γ΄) Φεβρουαριῶ γ' μέρα 
χυριάκη iy παρουσία μαρτύρων 
T Xv. Φροΐχος μαρτυρ "T: twowrns μαζάρις μαρτυρ 

T λαρέντζος παιμτερὺὴς μαρτυρ ὁ Φήληππος vios ἰα- 
χόνου iwxwvoU μαρτυρ "Lr πρισβυτερος πέτρος σκαΐν- 
δαλαρεις μαρτυρ. 

(Ex membrana Archivi Neapoliiani — n.* 74.) 

partem civitatis. Fines vero hi sunt: ab oriente 

hortus presbyteri Calocyri, et protopapae Nicoterae, 

quem emit a Leone Malafera ; ab occidente hortus 

Mules Malaferae, quem emit domina Angelica et inibi 

habitat; a septentrione praedia Regis, atque hortus 

domini Gregorii Leuci; et a meridie praedium ma- 

gistri Ioannis, quod emit domina Angelica, et clau- 

ditur. Memoratum igitur hortum, prout circumscri- 

bitur, cum omnibus eius iuribus vendidimus tibi 

dominae Angelicae tarenis sexdecim; quos perfectos 

et integros cum de tuis in nostras manus accepe- 

rimus, cumque omni nos dominio exuerimus, dedi- 

mus tibi tuisque filiis et successoribus omnem potesta- 

tem auctoritatemque hunc hortum vendendi, donandi, 

permutandi, in tabulis dotalibus filiorum scribendi, 

et faciendi quaecumque divina lex propriis dominis 

permittit, utpote qui ius et facultatem a nobis acce- 

pisti. Pollicemur autem legitimam defensionem ab 
omni persona extranea et propinqua. Quod si quis 
aliqua occasione vel tempore ex parte nostra vel 
fratrum , vel filiorum vel consanguineorum , sive 

quisquam extraneus, aut dominus, aut quivis alius 
subvertere tentaverit hanc venditionem, solvat Fisco 

numismata sex et triginta, ac tibi emptori duplum 

pretii , nec ideirco minus stabilis, firma et incon- 

cussa deinceps permaneat praesens chartula; T- quae 
seripta est manu Calocyri humilis sacerdotis et pro- 
topapae Nicoterae , anno 6688 , indictione XIII , 

die dominica, III februarii, coram testibus. 

T Leo Francus testis. T- loannes Mazaris testis. 
T Laurentius Pemteris testis. T- Philippus filius Ia- 
cobi Ioannis testis. T Presbyter Petrus Scandalaris 
testis. 
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CC. 

1180 — Mense Iulio 11 — Indict. XIII — Francicae. 

Peirus de Francica eiusque filius. Venerandus una cum eorum uzoribus tradunt. Gulielmo de Mo 

viro nobilissimo praedia posita ad S. Paulum in agro Francicae in permutationem nonnullorum 

praediorum. 

T ego petrus de Francica. T: ego maria uxor eius. 
l ego Venerandus filius eius. T ego maria uxor 
predicti Venerandi. — — 
T omis οἱ τὰ σίγνα τον σιμίον καὶ ζωοποιων GTXU-